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Avent Philips Elektryczny
kompaktowy sterylizator parowy
2w1 SCF291/00

Cena 309,99 zł

Cena poprzednia 374,80 zł

Numer katalogowy SCF 291/00

Producent Avent Philips

Opis produktu
Wysterylizuj nawet sześć butelek do karmienia z akcesoriami w ciągu zaledwie 10 minut. Smukły, ale przestronny, sterylizator
do butelek Advanced jest szybki i wydajny. Zabija 99,9% zarazków*, dzięki czemu zapewnia spokój podczas każdego
karmienia.

STERYLIZACJA I PRZECHOWYWANIE
STERYLIZACJA W ZALEDWIE 10 MINUT
Sterylizator do butelek
Zaawansowana technologia
POŻEGNAJ SIĘ ZE SZKODLIWYMI BAKTERIAMI
Sterylizacja jest delikatna, skuteczna i nie wymaga użycia środków chemicznych. Każdy sterylizator wykorzystuje wyłącznie
moc czystej pary, zabijając 99,9% szkodliwych zarazków*.

CYKL STERYLIZACJI TRWA ZALEDWIE 10 MINUT
Poznaj szybką i bezpieczną sterylizację, która trwa zaledwie 10 minut. Po zakończeniu cyklu sterylizacji urządzenie
automatycznie się wyłącza.

ZAPROJEKTOWANA, ABY ZMNIEJSZYĆ RYZYKO WYSTĘPOWANIA NIEPRZYJEMNYCH ZAPACHÓW
Nowa tacka ociekowa chroni płytę grzejną przed kroplami mleka, zmniejszając ryzyko wystąpienia nieprzyjemnych zapachów.

NASZ STERYLIZATOR ZOSTAŁ ZAPROJEKTOWANY Z MYŚLĄ O OSZCZĘDNOŚCI MIEJSCA
Nasz zaawansowany sterylizator można dostosować do własnych potrzeb, zmniejszając jego rozmiar w przypadku mniejszych
przedmiotów, takich jak smoczki, i minimalizując ilość miejsca na blacie podczas użytkowania.

ZACHOWUJE STERYLNOŚĆ PRZEZ 24 GODZINY*
Dokładne czyszczenie sterylizatora bez użycia środków chemicznych pozwoli Ci zachować sterylność jego zawartości do 24
godzin. Jak? Trzymaj pokrywkę zamkniętą.

PRZESTRONNY WEWNĄTRZ, KOMPAKTOWY NA ZEWNĄTRZ
Nasz sterylizator jest smukły, a jednocześnie mieści do sześciu butelek dla dzieci Philips Avent. Zmieszczą się w nim także
wszystkie innych podstawowe akcesoria, od smoczków do ręcznego laktatora.

CZYSZCZENIE STERYLIZATORA JEST SZYBKIE I ŁATWE
Od góry do dołu, wewnątrz i na zewnątrz, czyszczenie sterylizatora – nawet płyty grzejnej – jest szybkie i łatwe. Dzięki temu
masz więcej czasu dla swojego malucha. 

Masz pytania? Napisz calineczka@calineczka.pl lub zadzwoń 226100399

Produkt  ten kupisz w tej samej cenie w naszych sklepach w Warszawie na ul. Grochowskiej 178 i 180 róg ul. Garwolińskiej.
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